
 

 

Philips
Austiņas ar mikrofonu

32 mm skaļruņi/noslēgta 

konstrukcija

Ar galvas stīpu
Mīksts ausu polsterējums

TAKH301PK
Rīkojieties, kā vēlaties

Izklaidējieties ar šīm austiņām, kuru stilu bērni paši var pielāgot. Šo austiņu skaļuma līmenis 
ir ierobežots līdz 85 dB, un tās ir pietiekami izturīgas, lai izdzīvotu skolas somā. Bērni var 
izdekorēt austiņu uzlikas ar uzlīmēm vai saviem mākslas darbiem.

Gatavs jums
• Plakani salokāma un kompakta salokāma konstrukcija. Vienkārša uzglabāšana
• Viegls un ērts ausu uzliku polsterējums. Ideāli piemērots bērnu ausīm
• Viegla un polsterēta galvas stīpa

Atskaņo mūziku, kur jūs to vēlaties
• 1,2 m vads ideāli piemērots lietošanai ārpus mājas
• Vienkārša tālvadība uz vada. Viegli pārvaldiet mūzikas atskaņošanu un zvanus

Jautras. Stilīgas. Drošas bērnu ausīm.
• 32 mm akustiskie skaļruņi. Dzidra skaņa
• Pielāgojamas ausu uzlikas. Izmantojiet uzlīmes vai savus mākslas darbus
• Elastīga regulējama galvas stīpa. Groziet un lokiet to
• Skaļuma līmenis ierobežots līdz 85 dB



 1,2 m vads
Ideāls vada garums sniedz jums brīvību ņemt audio 
ierīci sev līdzi, kur vien vēlaties.

32 mm akustiskie skaļruņi.
Šīs austiņas, kas ir īpaši izstrādātas bērnu ausu 
aizsardzībai, ir aprīkotas ar 32 mm akustiskajiem 
skaļruņiem, kuru skaļuma līmenis ir ierobežots līdz 
85 dB. Jums vairs nav jāsatraucas, jo varat būt droši, 
ka bērni klausās mūziku, skatās videoierakstus un 
spēlē spēles drošā veidā.

Pielāgojamas ausu uzlikas.
Bērni var pielāgot šīs austiņas, izmantojot uzlīmes vai 
savus personīgos mākslas darbus. Caurspīdīgo ārējo 
ausu uzliku apvalku var noņemt, lai varētu tajā 
ievietot zīmējumu. Austiņu komplektācijā ietilpst trīs 
uzlīmju un grafisko kartiņu komplekti.

Kompakta salokāma konstrukcija
Šīm bērnu bezvadu austiņām ir atjautīga konstrukcija, 
kas ļauj tās salocīt divos virzienos. Varat tās salocīt 
plakani, lai varētu uzglabāt rakstāmgalda atvilktnē. Vai 
arī varat tās salocīt plakani un pagriezt uz iekšpusi, 
radot kompaktu sainīti, ko viegli ievietot virsjakas 
kabatā vai somā.

Elastīga regulējama galvas stīpa.
Spēcīgā un elastīgā galvas stīpa ir vienkārši 
pielāgojama un pietiekami izturīga, lai to varētu 
ievietot mugursomā vai nomest uz grīdas. Tā 
nesalūzīs pat tad, ja to spēcīgi savērpsiet. Lai ko 
darītu jūsu bērni, austiņas paliks veselas.

Viegls un ērts ausu polsterējums
Mīkstais ausu uzliku polsterējums un mīkstā galvas 
stīpa ļauj bērniem justies ērti, gan klausoties mūziku, 
gan skatoties iecienītākās YouTube pārraides.

Viegla un polsterēta galvas stīpa
Viegla un polsterēta galvas stīpa

Vienkārša tālvadība uz vada.
1,2 m garais audio vads ir aprīkots ar vienkāršu 
tālvadību uz vada un tajā iebūvētu mikrofonu. Bērni 
var apturēt mūziku vai atbildēt uz zvanu. Turklāt to 
visu iespējams izdarīt, pat nepieskaroties 
viedtālrunim.

Skaļuma līmenis ierobežots līdz 85 dB
Jums vairs nav jāsatraucas, jo varat būt droši, ka bērni 
klausās mūziku, skatās videoierakstus un spēlē spēles 
drošā veidā.
TAKH301PK/00

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2024-03-12

Versija: 6.0.3

EAN: 48 95229 10096 1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Akustiskā sistēma: Slēgta
• Skaļruņa diametrs: 32 mm
• Membrāna: PET
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Magnēta veids: NdFeB
• Frekvences reakcija: 20–20 000 Hz
• Maksimālā ieejas jauda: 10 mW
• Jutība: 95 dB
• Tips: Dinamisks

Ārējā kartona kaste
• Garums: 19.6 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 16.1 cm
• Bruto svars: 0.751 kg
• Augstums: 23.5 cm
• GTIN: 1 48 95229 10096 8
• Neto svars: 0.339 kg
• Taras svars: 0.412 kg

Lietošanas komforts
• Zvanu pārvaldība: Atbildēt/beigt zvanu

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 20 cm
• Platums: 17 cm
• Dziļums: 4.5 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 10096 1
• Bruto svars: 0.2002 kg
• Neto svars: 0.113 kg
• Taras svars: 0.0872 kg

Dizains
• Krāsa: Rozā

Izmēri
• Izstrādājuma izmēri (P x D x A): 15 x 3,2 x 16 cm
• Produkta svars: 0,113 kg
• Loka garums ap galvu: 300 - 360 mm

UPC
• UPC: 8 40063 20040 1
•

Specifikācijas
Austiņas ar mikrofonu
32 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija Ar galvas stīpu, Mīksts ausu polsterējums

http://www.philips.com

